Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «  04   »       09       2017 г.                                                             №     632

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа от 13.07.2017 г. № 453
"О проведении проверки готовности
к отопительному периоду 2017-2018 годов"

В  соответствии  с  приказом  Министерства  энергетики  Российской
Федерации  от  12  марта  2013  года  №  103  "Об  утверждении  правил  оценки
готовности к отопительному периоду 2017-2018 г.г.",  руководствуясь Уставом
муниципального  образования  городской  округ  город  Галич  Костромской
области,

     постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа от
13.07.2017  г.  №  453  "О  проведении  проверки  готовности  к  отопительному
периоду 2017-2018 годов":
         2. Приложение №2 читать  в новой редакции (прилагается).
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа                                                  С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ